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Le Havre 
et sa périphérie

L’esprit coopératif 
ça change l’immobilier 



de votre prêt !
Evaluez le montant

www.meilleurtaux.com

150€ 
offerts
pour toute

recommandation
finalisée

• 85 Boulevard de Strasbourg - 76600 LE HAVRE -  lehavre@meilleurtaux.com
• 8 rue Léon Gambetta - 76290 MONTIVILLIERS - montivilliers@meilleurtaux.com
• Rue Pasteur - 76170 LILLEBONNE - lillebonne@meilleurtaux.com

Retrouvez-nous :

Crédit
Immobilier

Naîk LE MAISTRE
Directeur d’Agence

Agence Le Havre - 85 bd de Strasbourg
76600 LE HAVRE

02 35 42 77 80 / 07 82 25 81 41
n.lemaistre@meilleurtaux.com

Alizée LE MAISTRE
Directrice d’Agence

Agence Montivilliers - 8 rue Léon Gambetta
76290 Montivilliers

 02 77 15 24 64 / 06 75 56 24 78
a.lemaistre@meilleurtaux.com

de votre prêt 

Naîk LE MAISTRE
Directeur d’Agence

de votre prêt !

Alizée LE MAISTRE
Directrice d’Agence
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LOCATIONL’esprit coopératif ça change 
l’immobilier

LE HAVRE - FELIX FAURE 1 730 € ch.comp.

Appartement 5 P

Appartement F5 de 
110,25 m² avec vue Mer 
situé au 3ème étage avec 
ascenseur comprenant :
Une entrée, un séjour, 
salon avec balcon (10 
m²) exposé sud, terrasse 
(exposé Ouest de 15 m²). 
3 chambres, cuisine, 
salle de bains, salle de 
douches, WC. Garage 
deux voitures. Cave. 
DPE : E      

Réf : B-E0MBAF

Exclusivité

Vue mer

Dépôt Garantie : 1 mois de loyer / Honoraire 3,00 € et 8,00 € du m2

ORPI GUILLOTTE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 19 27 19

LE HAVRE 1 200 € ch.comp.

Appartement T2

Parc Lafaurie - Bel ap-
partement meublé de 
86 m², au dernier étage 
d'un immeuble de stan-
ding, comprenant entrée 
avec placards, cuisine 
aménagée et équipée 
ouverte sur grand séjour, 
chambre, dressing, SDD 
et WC. Balcons avec vue 
imprenable. Résidence 
sécurisée avec parc ar-
boré. Chauff. collectif 
gaz. DPE : D  

Réf : 10136

Bien d'exception

Dépôt Garantie : 1 010 € / Honoraires locataire : 945,23 €

ORPI YS IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 42 41 02

LES DOCKS 890 € ch.comp.

Appartement 4 P

Appartement F4 
meublée situé au 2ème

étage comprenant une 
cuisine aménagée et 
équipée (lave-vaisselle, 
réfrigérateur, four, lave-
linges, plaques vitro, 
hotte) ouverte sur le 
séjour, 3 chambres, une 
salle de douches avec 
WC. Chauffage et eau 
chaude individuel au 
gaz. Visite virtuelle dis-
ponible. DPE : E  

Réf : B-E2WA8A

Exclusivité

Dépôt Garantie : 1 mois de loyer / Honoraire 3,00 € et 8,00 € du m2

ORPI GUILLOTTE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 19 27 19

Nouveauté

LE HAVRE 750 € ch.comp.

Appartement T3

Proche Université, ap-
partement de 62 m² au 
3ème étage dans une 
résidence sécurisée avec 
ascenseur, comprenant : 
entrée, grand séjour avec 
balcon plein ouest, cui-
sine aménagée et équi-
pée ouverte, 2 chambres, 
SDD et WC. Nombreux 
rangements. Cave pri-
vative. Chauffage semi 
collectif. DPE : D

Réf : 9670

Dépôt Garantie : 635 € / Honoraires locataire : 678,92 €

ORPI YS IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 42 41 02

TERRES DE CAUX 1 000 €

Maison

FAUVILLE EN CAUX. 
Maison mitoyenne de 
5 pièces de 120,09 m² 
sur 3 niveaux et de 100 
m² de terrain : séjour, 4 
chambres, cuisine amé-
nagée équipée, SDB, SDD. 
2 stationnements. Les in-
formations sur les risques 
auxquels ce bien est ex-
posé sont disponibles 
sur le site Géorisques : 
www.georisques.gouv.fr. 
GES : B - DPE : B    

Réf : B-E2W6BK

Exclusivité

Honoraires à la charge du locataire : 1320,99 €

ORPI SEINE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 26 66

LE HAVRE 820 €

T2

SAINT-FRANÇOIS. 2 
pièces de 43,54 m². 
SDD, wc, chambre, cui-
sine américaine équipée. 
Chauffage : convecteur 
individuel. Eau, électri-
cité, wifi  compris dans 
les charges. Les informa-
tions sur les risques aux-
quels ce bien est exposé 
sont disponibles sur le 
site Géorisques : www.
georisques.gouv.fr.
GES : A - DPE : C

Réf : E2XC1G

Exclusivité

Honoraires à la charge du locataire : 478,94 €

ORPI SEINE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 26 66

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles
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

Dépôt Garantie : 567 € / Honoraires locataire : 517 €

ORPI MESNIL IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 41 22 48

LE HAVRE 510 € ch.comp.

Appartement T2

Le Havre, quartier Saint-
Vincent - Appartement 
de 38 m² au 2e étage 
d'un petit immeuble de 
3 étages. Il comprend : 
séjour, cuisine aménagée, 
chambre et SDD avec 
WC. Débarras et local 
vélo. Chauffage indivi-
duel électrique. A proxi-
mité de la plage et des 
commerces du quartier ! 
DPE : E   

Réf : 18885

Dépôt Garantie : 500 € / Honoraires locataire : 418,33 €

ORPI YS IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 42 41 02

LE HAVRE 530 €

T3

Appartement au 2ème 

étage de 3 pièces de 54 
m² proche du tramway:  
2 chambres, cuisine ou-
verte, SDB, WC. Chauf-
fage individuel élec-
trique. Disponible le 
18/12/2023.  Les infor-
mations sur les risques 
auxquels ce bien est 
exposé sont disponibles 
sur le site Géorisques : 
www.georisques.gouv.fr. 
GES : B - DPE : E   

Réf : B-E2849O

Exclusivité

Honoraires à la charge du locataire : 594 €

ORPI SEINE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 26 66

LE HAVRE 560 €

T2

Quartier Rond-point-
Observatoire. Appar-
tement de 2 pièces 
de 41,8 m² au RDC : 
chambre, cuisine amé-
nagée équipée, SDD, 
terrasse. Les informa-
tions sur les risques aux-
quels ce bien est exposé 
sont disponibles sur le 
site Géorisques : www.
georisques.gouv.fr. 
GES : B - DPE : E  

Réf : B-E29PAM

Exclusivité

Honoraires à la charge du locataire : 459,80 €

ORPI SEINE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 26 66

LE HAVRE 520 €

T2

Appartement de 2 pièces 
de 40,4 m² avec vue sur 
espace vert. Chambre, 
cuisine aménagée, SDD, 
WC, cave. Chauffage au 
gaz. Les informations 
sur les risques aux-
quels ce bien est exposé 
sont disponibles sur le 
site Géorisques : www.
georisques.gouv.fr. 
GES : E - DPE : E

Réf : E2XIQ6

Exclusivité

Honoraires à la charge du locataire : 444,44 €

ORPI SEINE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 26 66

LE HAVRE 500 €

T1

Plage/ Saint Vincent : 14 
rue d’Alger au Havre, Ap-
partement meublé refait 
à neuf  comprenant cui-
sine aménagée et équi-
pée, pièce de vie, salle 
de douche et wc . LOYER 
400 euros+ 100 euros 
(charges tout inclus : 
eau froide, eau chaude,  
chauffage, électricité). 
Libre le 17/10/23 - GES : 
C - DPE : F  

Réf : B-E1UWE1

Exclusivité

Honoraires à la charge du locataire : 205,04 €

ORPI SEINE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 26 66

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles
sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles
sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles
sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles
sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles
sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles
sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr
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LOCATIONL’esprit coopératif ça change 
l’immobilier

RUE D'INGOUVILLE 390 €

T1

Studio - Centre-ville - 
Appartement de 26.15 
m² comprenant entrée, 
une pièce de vie  avec 
coin kitchenette et une 
salle de douche. Loyer : 
370 € + 20 € de charges. 
Honoraires locataires: 
287,65 € . Dépôt de ga-
rantie : 370 € - DPE : G 

Réf : B-E2X3QS

Dépôt Garantie : 370 € / Honoraires locataire : 287,65 €

ORPI MESNIL IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 41 22 48

RÉSIDENCE DE FRANCE 410 € ch.comp.

Appartement 1 P

Studio de 21 m2 situé au 
2ème étage avec ascen-
seur comprenant : une 
entrée, un séjour avec 
kitchenette, une salle 
de bain, wc. Quelques 
meubles mis gracieuse-
ment à la disposition du 
locataire.. Chauffage et 
eau chaude collectif. Vi-
site virtuelle disponible. 
DPE : C 

Réf : B-E0FSC1

Exclusivité

Vue mer

Dépôt Garantie : 1 mois de loyer / Honoraire 3,00 € et 8,00 € du m2
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
02 35 19 27 19

Exclusivité

LE HAVRE 150 000 €

T4
Découvrez, au dernier 
étage d’une coproprié-
té bien entretenue, ce 
spacieux T4 de 81,5 m². 
Composé d’une grande 
entrée, séjour-salon, 
cuisine aménagée, 3 
chambres, couloir, salle 
de bains, wc indépen-
dants.. Grand balcon ex-
posé sud, parking collec-
tif dans la copropriété. 
DPE : E

Réf : B-E2E1C1

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI GUILLOTTE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 19 27 19

Exclusivité

LE HAVRE 159 000 €

Appartement T5
Grand appartement de 
93 m² vendu loué, au 
2ème et dernier étage. Il 
comprend : entrée, cui-
sine aménagée, séjour 
21 m², 4 chambres de 10 
à 12 m², SDB. Nombreux 
rangements. Balcon et 
jardin privatif. Cave et 
garage. Revenus locatifs 
annuels : 9.240 €. Votre 
conseiller Roger MICOUT 
06.16.74.52.62 - DPE : D   

Réf : B-E2SZCQ

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI YS IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 42 41 02

Exclusivité

LE HAVRE 175 000 €

Maison
Secteur TOURNE-
VILLE.  F4 de 85,5 m² au 
sol. Séjour de 28 m², 2 
chambres, cuisine amé-
nagée équipée, SDB. 
Terrasse et jardin exposé 
sud avec vue dégagée. 
Garage de 60m². Aucun 
travaux à prévoir. 
Votre conseillère : 
FAUVEAU Prescillia. 
GES : E - DPE : E 

Réf : B-E2T78H

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI SEINE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 26 66

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles
sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles
sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles
sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles
sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles
sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles
sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr
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LE HAVRE 122 000 €

T2

Appartement F2 61,5 m² 
au 3ème et dernier étage 
d'un petit immeuble en 
copropriété comportant 
8 lots: entrée, séjour 25 
m², chambre, cuisine 
aménagée, sde. Pour des 
rangements supplémen-
taires, il comporte aussi 
un grenier et une cave. 
Charges annuelles Loi 
ALUR : 916 €. DPE : F

Réf : B-E2R10T

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI MESNIL IMMOBILIER MONTIVILLIERS
02 35 30 33 18

LE HAVRE 129 000 €

T3
Appartement 3 pièces 
vendu loué quartier 
Saint-François compre-
nant : Séjour, Salon, cui-
sine aménagée/équipée, 
wc, salle d’eau, chambre. 
Proche de toutes com-
modités à 3 minutes du 
Centre-Ville et à 6 mi-
nutes à pied du tram. 
DPE : E

Réf : B-E2JM9L

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI GUILLOTTE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 19 27 19

Exclusivité

LE HAVRE 115 000 €

T3
ORPI vous présente en 
EXCLUSIVITÉ cet appar-
tement T3 au deuxième 
étage d’une coproprié-
té du début du XXème 
siècle.. Composé d’un 
séjour-salon exposé sud, 
une grande cuisine, 2 
chambres et une salle 
d’eau avec WC, cet ap-
partement est vendu 
avec un grenier. DPE : E

Réf : B-E2RE3M

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI GUILLOTTE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 19 27 19

Exclusivité

MONTIVILLIERS 138 000 €

Maison
Maison 17ème s. de 160 
m² au cœur de Montivil-
liers. Cuisine aménagée 
et équipée ouverte sur 
pièce de vie, salon avec 
âtre, 4 chambres, 2 bu-
reaux et SDB. Possib. SDD 
suppl. et chbre d'amis 
indépend. Garage. Pour 
amateur d’ancien et 
de gros travaux ! Votre 
conseillère Sandrine 
VATINET 06.27.23.95.08
DPE : E   

Réf : B-E2F3PZ

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI YS IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 42 41 02

LE HAVRE 90 000 €

Appartement T3
Appartement duplex 
lumineux de 59 m². 1er 
niveau : entrée, cui-
sine aménagée, séjour, 
chambre et SDD/WC. 
Niveau supérieur : grande 
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

Dans un immeuble de caractère situé quartier 
Danton, appartement très fonctionnel de 59 m² 
comprenant : bel espace de vie (31 m²) donnant 
sur cuisine ouverte aménagée et équipée, 2 
chambres, SDB/WC. Belles prestations. Vendu 
avec l'ensemble du mobilier. Votre conseiller Fa-
bien LOUISET 06.25.58.02.58 - DPE : E 

Réf : B-E2WYHC

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 42 41 02

324 000 €LE HAVRE

Appartement de 107 m², au 4ème et dernier 
étage, comprenant : cuisine aménagée et équi-
pée, beau séjour exposé sud (31 m²), 4 chambres 
(10 à 15 m²), SDD et WC. Parquet massif vitrifi é. 
Fenêtres dble vitr. et chauff. individ. gaz. Station-
nement dans cour. Votre conseiller Fabien LOUI-
SET 06.25.58.02.58 - DPE : F 

Réf : B-E2J1XP

Secteur calme

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 42 41 02

315 000 €LE HAVRE

Immeuble de 200 m² composé de 3 F2, dont un 
avec balcon exposé sud, d'un grand garage et 
d'un jardin de 280 m². Actuellement, le F2 avec 
balcon et le garage sont loués. Revenus locatifs 
potentiels de l'immeuble : 26 400 € par an. Très 
bonne rentabilité. Votre conseiller Fabien LOUI-
SEL 06.25.58.02.58 - DPE : E 

Réf : B-E2TACQ

Exclusivité

Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés 
sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr
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Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Montivilliers 
02 35 30 33 18

784 000 €FONTAINE LA MALLET

Villa contemporaine d'exception de 220 m² ré-
cente, matériaux de qualité édifi ée sur 818 m² 
de terrain sans vis a vis :  magnifi que pièce de vie 
de 68 m² - cuis amen moderne - séjour baigné 
de lumière, suite parentale + bureau, 4 chbres, 
dressing. DPE : A  Réf : B-E2WTCI

Exceptionnel

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Montivilliers 
02 35 30 33 18

520 000 €TANCARVILLE

Longère: laverie dressing, séjour 50 m² chem, vé-
randa accès terrasse, cuis amén, sdbs, 4 chbres 
+ bureau (poss chbre), 2 sdes. Piscine avec dôme 
expo S/O. Magnifi que verger/herbage au pied 
de la propriété. Idéal pour chevaux (box) ou éle-
vage. DPE : D Réf : B-E2X5OK

Cadre verdoyant

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Montivilliers 
02 35 30 33 18

795 000 €ÉPOUVILLE

Propriété contemporaine ossature bois de 2020, 
très bien isolée,  édifi ée sur 6900 m² de terrain 
arboré avec très belle vue dégagée, comprenant 
2 habitations. DPE : B  

Réf : 13163

Exceptionnel

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Montivilliers 
02 35 30 33 18

680 000 €MONTIVILLIERS

Maison de maître en excellent état de 180 m² orientée sud: entrée, salon, séjour avec cuis amén 
ouverte 28 m² donnant sur véranda , bureau et wc. Etage: suite parentale avec sdbs, 2 chbres avec 
sdd et wc . Ss combles: 2 chbres + bureau. Le terrain paysagé s’étend sur 2 100 m². Garage 4 
voitures. DPE : D 

Réf : B-E2V0JX

Plein centre ville

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Montivilliers 
02 35 30 33 18

510 000 €MONTIVILLIERS

Très belle propriété de caractère aux beaux 
volumes édifi ée sur une parcelle de 1100 m² : 
Magnifi que coin terrasse donnant sur une pis-
cine chauffée et couverte; un vrai havre de paix. 
DPE : C   

Réf : B-E2GXJV

Coup de cœur

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Montivilliers 
02 35 30 33 18

666 000 €FONTAINE LA MALLET

Très belle propriété de caractère de 260 m² édi-
fi ée sur 3500 m² de terrain en parfait état: pièce 
de vie de 62 m², cuisine aménagée 21 m², 4 
chambres, salle de jeux, grande salle de sport. 
Atelier. Chaufferie. DPE : E 

Réf : 13165

Beaux volumes

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Montivilliers 
02 35 30 33 18

498 000 €OCTEVILLE SUR MER

Très belle maison entièrement renovée édifi ée 
sur 1950 m² de terrain comprenant : Au rez-de-
chaussée : entrée, séjour avec poêle, salon, cui-
sine aménagée + arrière cuisine, chambre, sdbs 
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